2021 年 12 月 7 日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

「オリックス・バファローズ応援ありがとうキャンペーン」
～抽選で 101名さまにバファローズ記念グッズやホテル宿泊券をプレゼント～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：岡田 靖）は、今シーズ

ンの戦いを終えたオリックス・バファローズへの温かいご声援に対する感謝の気持ちを込

めて、本日より 2022 年 1 月 31 日(月)まで、「オリックス・バファローズ応援ありがとうキ

ャンペーン」を実施しますのでお知らせします。

本キャンペーン期間中に、「カードレス VIP」「VIP ローンカード」を新規にご成約いただ

き、かつ合計 10 万円以上ご利用いただいた方の中からご利用金額に応じて抽選で 101 名さ

まに、オリックス・バファローズ記念グッズやオリックスグループが運営する旅館・ホテル

の宿泊券をプレゼントします。

■キャンペーンウェブサイト

・カードレス VIP：https://credit.orix.co.jp/loan/cardlessvip/

・VIP ローンカード：https://credit.orix.co.jp/loan/vip/

オリックス・クレジットは、本キャンペーンを通じてオリックス・バファローズへのご声

援に感謝の意をお伝えするとともに、今後もお客さまニーズに合わせた金融商品・サービス

の開発に努めてまいります。

以 上

＜本キャンペーンに関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社 TEL：0120-20-8480

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 船山・我妻 TEL：03-3435-3167

https://credit.orix.co.jp/loan/cardlessvip/
https://credit.orix.co.jp/loan/vip/

■「オリックス・バファローズ応援ありがとうキャンペーン」概要

キャンペーン期間  2021年12月7日(火)～2022年1月31日(月) ご成約分まで

キャンペーン概要 本キャンペーン期間中に「カードレスVIPもしくはVIPローンカ

ード」を新規にご成約いただき、合計で10万円以上ご利用いた

だいた方の中から、抽選で101名さまにオリックス・バファロー

ズ記念グッズやオリックスグループが運営する旅館・ホテルの

宿泊券をプレゼントします。

当選発表  厳正な抽選のうえ、当選された方への賞品発送をもって代

えさせていただきます。

 賞品は2022年2月末日までにご登録のご住所に発送いたし

ます。

 宛先住所不明、または転居先住所不明などで賞品が返送さ

れた場合、当選の権利を無効とさせていただきます。

 賞品内容や発送時期は変更になる場合がございます。ま

た、本キャンペーンは予告なく終了となる場合がございま

すので、ご了承ください。

注意事項  2022年1月31日23：59時点でご利用残高が0円の場合、キ

ャンペーン実施期間中のご利用総額に関わらず抽選の対象

外になります。

 賞品発送までの間に延滞、解約、そのほか契約状態により

ご利用ができなくなった方は抽選の対象外になります。

 本キャンペーンはオリックス・クレジット株式会社による

提供です。 本キャンペーンについてのお問い合わせはオリ

ックス野球クラブ株式会社ではお受けしておりません。

■ 賞品(ご利用金額に応じて S～C 賞を決定します)

S 賞…ご利用金額 200 万円以上：オリックスグループが運営する旅館・ホテルの宿泊

利用券 5 万円相当  1 名さま

A 賞…ご利用金額 100 万円以上 200 万円未満：オリックスグループが運営する旅館・

ホテルの宿泊利用券 3 万円相当   5 名さま

B 賞…ご利用金額 50 万円以上 100 万円未満：Buffaloes ボックスロゴパーカー 25 名

さま

C 賞…ご利用金額 10 万円以上 50 万円未満：Buffaloes2021 パ・リーグ優勝記念真空

断熱タンブラー  70 名さま